
ZARZĄDZENIE  NR 10/11 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 14 stycznia 2011 r. 

 

w sprawie powołania komisji opiniodawczo-doradczej do realizacji uchwały Nr 

XXXV/365/01 Rady Miasta Białogard z dnia 28 września 2001 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali  wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu miasta 

 

               Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717  

i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,  

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173,  poz. 1218, z  2008 r.  Nr 180,  poz.  1111 

i Nr  223, poz. 1458, z 2009 r.  Nr 52, poz.  420 i Nr  157,  poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 

142  i 146,  Nr 40, poz.  230 i Nr 106, poz. 675) w związku z  § 12 uchwały Nr XXXV/361/01 

Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia 28 września 2001 r. w sprawie zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu miasta (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego, Nr 49, poz. 1320 oraz z 2010 r. Nr 84, poz. 1598) zarządza się, co 

następuje: 

  

§ 1. Powołuje się komisję opiniodawczo-doradczą do realizacji uchwały Nr 

XXXV/361/01 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia 28 września 2001 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu miasta, zwaną dalej 

„komisją” w składzie: 

1) Kamil Reich                            - przewodniczący - przedstawiciel Burmistrza                                          

Białogardu, 

2) Andrzej Nowak    - dyrektor Białogardzkiego Zarządu Nieruchomości, 

3) Andrzej Milczarek   - radny Rady Miejskiej Białogardu, 

4) Bogumiła Krzemianowska      - przedstawicielka Białogardzkiego Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego, 

5)   Dorota Wasilewska                 - przedstawicielka Miejskiego Ośrodka Pomocy       

Społecznej w Białogardzie. 



 2

 

§ 2. Komisja jest organem opiniodawczo-doradczym Burmistrza do realizacji zadań 

wynikających z uchwały określonej w § 1. 

 

§ 3. Członkowie komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia 

pisemnej rezygnacji. 

 

§ 4.  Traci moc zarządzenie Nr 230/09 Burmistrza Miasta Białogard z dnia  

8 września 2009 r. w sprawie powołania Komisji opiniodawczo-doradczej do realizacji 

uchwały Nr XXXV/361/01 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia 28 września 2001 r.  

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu miasta, 

zmienione zarządzeniami Nr I/43/09 z dnia 10 listopada 2009 r. i Nr I/59/10 z dnia   

6 sierpnia 2010 r. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 


